
UCHWAŁA NR LXI/545/2014
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 1 lipca 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIII/85/2011 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 21 czerwca 
2011 r. w sprawie utworzenia filii Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisława Staszica 

w Swarzędzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala 
co następuje:

§ 1. 

W uchwale  Nr XIII/85/2011 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 21 czerwca 2011 r. 
w sprawie utworzenia filii Szkoły Podstawowej  nr 1 im. Stanisława Staszica w Swarzędzu 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:
„Strukturę organizacyjną filii, o której mowa w § 1, tworzyć będą oddziały przedszkolne 
i oddziały klas I-III”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz, Dyrektorowi 
Szkoły Podstawowej nr 1 w Swarzędzu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2FE40D73-A28A-49CA-A1F5-C520AC2EDB82. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z przeprowadzonym postępowaniem rekrutacyjnym do klas I szkoły

podstawowej i faktem, że w głównym budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisława

Staszica w Swarzędzu zabrakło miejsc dla oddziałów klas I, podjęto decyzję

o wprowadzeniu zmian do uchwały z 2011 r., która zakładała funkcjonowanie w budynku

Gimnazjum nr 3 w Swarzędzu tylko oddziałów przedszkolnych i utworzenie z dniem 1

września 2014 r. również oddziałów klas I.

Id: 2FE40D73-A28A-49CA-A1F5-C520AC2EDB82. Podpisany Strona 1




